CỤC VĂN THƯ VÀ LƯU TRỮ

NHÀ NƯỚC

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2021

Số:          /TB-HĐTDVC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng  6   năm 2022

THÔNG BÁO
Danh sách thí sinh không đủ điều kiện tham dự vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức

của Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước theo chỉ tiêu năm 2021

Căn cứ hồ sơ đăng ký dự tuyển và điều kiện, tiêu chuẩn của vị trí việc làm,

chức danh nghề nghiệp cần tuyển theo quy định tại Thông báo số 1065/TB-

VTLTNN ngày 08 tháng 12 năm 2021 của Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước về

việc tuyển dụng viên chức năm 2021, Thông báo số 155/TB-VTLTNN ngày 14

tháng 3 năm 2022 của Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước về việc gia hạn thời gian

tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức năm 2021, Hội đồng tuyển dụng viên

chức đã tiến hành kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn tại Phiếu đăng ký dự tuyển viên

chức năm 2021.

Danh sách thí sinh không đủ điều kiện dự vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức

của Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước gồm 12 thí sinh (gửi kèm).

 Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2021 của Cục Văn thư và Lưu trữ nhà

nước thông báo để các thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Các thí sinh có tên trong danh sách;

- Hội đồng tuyển dụng viên chức;

- Cổng thông tin điện tử của Cục;

- Lưu: HĐTDVC.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

CỤC TRƯỞNG

Đặng Thanh Tùng

		2022-06-24T10:00:03+0700
	Đặng Thanh Tùng

		2022-06-24T10:06:40+0700

		2022-06-24T10:06:40+0700

		2022-06-24T10:06:40+0700